
UCHWAŁA NR XLVII/529/22 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych „Iławskich Wodociągów” spółki z ograniczoną odpowiedzialnością na lata 2021-2023 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559), art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 
ścieków (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 2028) Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały nr XXV/286/20 z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie wieloletniego planu rozwoju 
i modernizacji wodociągów i urządzeń kanalizacyjnych „Iławskich Wodociągów" spółki z ograniczoną odpowiedzialnością na lata 
2021-2023, zmienianej uchwałą nr  XXVIII/313/20 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 30 grudnia 2020 r. otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - 
Mazurskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Michał Młotek 

 

Id: 66D25558-F23A-417D-A92D-A334614631B5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVII/529/22 

Rady Miejskiej w Iławie 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych Iławskich Wodociągów 
spółki z ograniczoną odpowiedzialnością na lata 2021 – 2023 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Wartość 
netto w PLN 

termin 
realizacji Rok/wartość źródła 

finansowania 
Dział sieci wodociągowej i Stacji Uzdatniania Wody 

1. Budowa sieci wodociągowej w ulicy Zalewskiej w 
Iławie – I etap 90 000,00 2021 2021 – 90 000,00 środki własne 

2. Odpłatne przejęcie sieci wodociągowej w ulicy 
Zalewskiej w Iławie 44 000,00 2021 2021 – 44 000,00 środki własne 

3. Odpłatne przejęcie sieci wodociągowej w ulicy 
Lipowy Dwór w Iławie 29 000,00 2021 2021 – 29 000,00 środki własne 

4. Odpłatne przejęcie sieci wodociągowej w ulicy 
Przemysłowej w Iławie 100 000,00 2021 2021 – 100 000,00 środki własne 

5. Budowa sieci wodociągowej w ulicy Zalewskiej w 
Iławie – II etap 80 000,00 2022 2022 – 80 000,00 środki własne 

6. Odpłatne przejęcie sieci wodociągowej w ulicy 
Zalewskiej w Iławie 21 000,00 2022 2022 – 21 000,00 środki własne 

7. Wymiana pomp na Stacji pomp II stopnia 252 774,00 2022 2022 – 252 774,00 środki własne 
8. Wymiana lampy UV na Stacji Uzdatniania Wody 84 600,00 2022 2022 – 84 600,00 środki własne 

9. Wymiana złoża wraz z zabezpieczeniem 
wewnętrznej warstwy filtra – jeden zestaw 109 000,00 2022 2022 – 109 000,00 środki własne 

10. Wymiana mieszaczy wodno-powietrznych w 
jednym zestawie filtrów 32 000,00 2022 2022 – 32 000,00 środki własne 

 Razem 842 374,00    
 2021 263 000,00    
 2022 579 374,00    
 2023 0,00    

Dział sieci kanalizacyjnej 

11. Odpłatne przejęcie sieci kanalizacji sanitarnej 
grawitacyjnej w ul. Zalewskiej w Iławie 11 000,00 2021  2021 – 11 000,00 środki własne 

12. 
Odpłatne przejęcie sieci kanalizacji sanitarnej 
tłocznej i grawitacyjnej w ulicy Lipowy Dwór w 
Iławie 

20 000,00 2021 2021 – 20 000,00 środki własne 

13. Przebudowa pompowni ul. Piaskowa w Iławie 75 000,00 2021 2021 – 75 000,00 środki własne 
14. Zakup i montaż stacji zlewczej 200 000,00 2021 2021 – 200 000,00 środki własne 
15. Przebudowa pompowni ul. Zielonej w Iławie 65 000,00 2022 2022 – 65 000,00 środki własne 

16. Przebudowa budynku energetycznego na 
Pompowni Centralnej 45 000,00 2022 2022 – 45 000,00 środki własne 

17. Przebudowa pompowni ul. Wojska Polskiego w 
Iławie 145 000,00 2023 2023 – 145 000,00 środki własne 

 Razem 561 000,00    
 2021 306 000,00    
 2022 110 000,00    
 2023 145 000,00    

Oczyszczalnia ścieków 

18. Rozbudowa stacji dmuchaw o dodatkową 
dmuchawę 267 000,00 2021 2021 – 267 000,00 środki własne 

19. Rozbudowa systemu mieszania osadów w 
komorze nitryfikacji reaktora biologicznego 195 000,00 2022 2022 – 195 000,00 środki własne 

 Razem  462 000,00    
 2021 267 000,00    
 2022 195 000,00    
 2023 0,00    
 Razem inwestycje IW w latach 2021 - 2023 1 865 374,00    

Id: 66D25558-F23A-417D-A92D-A334614631B5. Podpisany Strona 1



 2021 836 000,00    

 2022 884 374,00    

 2023 145 000,00    
 

Id: 66D25558-F23A-417D-A92D-A334614631B5. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-04-25T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




